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4x50m Pendelstaffel, Männliche Jugend U14 01.03.2020 / 14:45
Staffeln: 2

Name Nat Verein ML Info
LC Rehlingen 1 GER LC Rehlingen
LC Rehlingen 2 GER LC Rehlingen

60m, Jugend M13 01.03.2020 / 11:30
Athleten: 11

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
2756 Günter Elias 2007 GER LA Team Saar
2757 Mayer Eric 2007 GER LA Team Saar
2763 Hoffmann Aaron 2007 GER LA Team Saar
2775 Kerwer Julian 2007 GER LC Rehlingen
2777 Jochum Lennart 2007 GER LC Rehlingen
2779 Bohr Peter 2007 GER LC Rehlingen
2784 Thieme Jakob 2007 GER LC Rehlingen
2806 Neymann Jonathan 2007 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
2824 Pawlowski Robin 2007 GER TV Homburg
2829 Schwarz Corvin 2007 GER TV Ludweiler
2833 Schmitt Konstantin 2007 GER TV St. Wendel

800m, Jugend M13 01.03.2020 / 14:15
Athleten: 9

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
2760 Fuchs Linus 2007 GER LA Team Saar
2763 Hoffmann Aaron 2007 GER LA Team Saar
2764 Serf Jannick 2007 GER LA Team Saar
2803 Schulz Konstantin 2007 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
2806 Neymann Jonathan 2007 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
2817 Hensgen Abie 2007 GER Tri-Sport/Saar-Hochwald
2825 Weinmann Mitja 2007 GER TV Homburg
2828 Schindeldecker Mathis 2007 GER TV Ludweiler
2833 Schmitt Konstantin 2007 GER TV St. Wendel

60m Hürden, Jugend M13 01.03.2020 / 12:45
Athleten: 8

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
2756 Günter Elias 2007 GER LA Team Saar
2757 Mayer Eric 2007 GER LA Team Saar
2764 Serf Jannick 2007 GER LA Team Saar
2777 Jochum Lennart 2007 GER LC Rehlingen
2782 Del Favero Rocco 2007 GER LC Rehlingen
2784 Thieme Jakob 2007 GER LC Rehlingen
2804 Schneider Julian 2007 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal

2824 Pawlowski Robin 2007 GER TV Homburg
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Weitsprung, Jugend M13 01.03.2020 / 11:45
Athleten: 13

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
2756 Günter Elias 2007 GER LA Team Saar
2763 Hoffmann Aaron 2007 GER LA Team Saar
2764 Serf Jannick 2007 GER LA Team Saar
2775 Kerwer Julian 2007 GER LC Rehlingen
2777 Jochum Lennart 2007 GER LC Rehlingen
2779 Bohr Peter 2007 GER LC Rehlingen
2784 Thieme Jakob 2007 GER LC Rehlingen
2804 Schneider Julian 2007 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
2806 Neymann Jonathan 2007 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
2824 Pawlowski Robin 2007 GER TV Homburg
2828 Schindeldecker Mathis 2007 GER TV Ludweiler
2829 Schwarz Corvin 2007 GER TV Ludweiler
2833 Schmitt Konstantin 2007 GER TV St. Wendel

Fünfsprung, Jugend M13 01.03.2020 / 10:30
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
2782 Del Favero Rocco 2007 GER LC Rehlingen
2804 Schneider Julian 2007 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
2805 Wöffler Louis 2007 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
2828 Schindeldecker Mathis 2007 GER TV Ludweiler

Kugelstoß, Jugend M13 01.03.2020 / 13:15
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
2775 Kerwer Julian 2007 GER LC Rehlingen
2829 Schwarz Corvin 2007 GER TV Ludweiler

60m, Jugend M12 01.03.2020 / 11:45
Athleten: 12

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
2758 Andler Nils 2008 GER LA Team Saar
2759 Becker Luca 2008 GER LA Team Saar
2761 Ranker Vincent 2008 GER LA Team Saar
2762 Bäumchen Frederic 2008 GER LA Team Saar
2772 Kalkes Santiago 2008 GER LAC Saarlouis
2776 Baldauf David 2008 GER LC Rehlingen
2781 Schäfer Benedikt 2008 GER LC Rehlingen
2785 Hoffmann Lars 2008 GER LC Rehlingen
2802 Loginoff Leander 2008 GER LG Saar 70
2812 Stenger Marlon 2008 GER SC Friedrichsthal

2818 Bonnaire Jason 2008 GER TV Germania 1910 Piesbach
2819 Mooslechner Marlon 2008 GER TV Germania 1910 Piesbach
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800m, Jugend M12 01.03.2020 / 14:15
Athleten: 11

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
2758 Andler Nils 2008 GER LA Team Saar
2759 Becker Luca 2008 GER LA Team Saar
2761 Ranker Vincent 2008 GER LA Team Saar
2762 Bäumchen Frederic 2008 GER LA Team Saar
2772 Kalkes Santiago 2008 GER LAC Saarlouis 2:55,94 Saarlouis, 11.05.2019
2778 Reuter Tom 2008 GER LC Rehlingen
2783 Müller Lukas 2008 GER LC Rehlingen
2812 Stenger Marlon 2008 GER SC Friedrichsthal
2818 Bonnaire Jason 2008 GER TV Germania 1910 Piesbach
2826 Weingart Moritz 2008 GER TV Kirkel
2827 Weingart Jonas 2008 GER TV Kirkel

60m Hürden, Jugend M12 01.03.2020 / 13:15
Athleten: 8

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
2758 Andler Nils 2008 GER LA Team Saar
2759 Becker Luca 2008 GER LA Team Saar
2776 Baldauf David 2008 GER LC Rehlingen
2778 Reuter Tom 2008 GER LC Rehlingen
2780 Ehre Michel 2008 GER LC Rehlingen
2781 Schäfer Benedikt 2008 GER LC Rehlingen
2783 Müller Lukas 2008 GER LC Rehlingen
2819 Mooslechner Marlon 2008 GER TV Germania 1910 Piesbach

Weitsprung, Jugend M12 01.03.2020 / 12:45
Athleten: 13

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
2761 Ranker Vincent 2008 GER LA Team Saar
2762 Bäumchen Frederic 2008 GER LA Team Saar
2772 Kalkes Santiago 2008 GER LAC Saarlouis
2776 Baldauf David 2008 GER LC Rehlingen
2778 Reuter Tom 2008 GER LC Rehlingen
2780 Ehre Michel 2008 GER LC Rehlingen
2781 Schäfer Benedikt 2008 GER LC Rehlingen
2785 Hoffmann Lars 2008 GER LC Rehlingen
2802 Loginoff Leander 2008 GER LG Saar 70
2812 Stenger Marlon 2008 GER SC Friedrichsthal
2818 Bonnaire Jason 2008 GER TV Germania 1910 Piesbach
2819 Mooslechner Marlon 2008 GER TV Germania 1910 Piesbach
2826 Weingart Moritz 2008 GER TV Kirkel

Fünfsprung, Jugend M12 01.03.2020 / 10:30
Athleten: 1

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
2812 Stenger Marlon 2008 GER SC Friedrichsthal



SLB-U14-Hallenwettkämpfe
Saarbrücken, Leichtathletik-Halle, 01.03.2020 MELDELISTE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 27.02.2020 18:08:02 mit Track and Field 3.1.0.3705 lizenziert für Saarländischer Leichtathletik Bund Seite 4 von 7

Kugelstoß, Jugend M12 01.03.2020 / 13:15
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
2780 Ehre Michel 2008 GER LC Rehlingen
2785 Hoffmann Lars 2008 GER LC Rehlingen

4x50m Pendelstaffel, Weibliche Jugend U14 01.03.2020 / 14:45
Staffeln: 4

Name Nat Verein ML Info
LC Rehlingen 1 GER LC Rehlingen
LC Rehlingen 2 GER LC Rehlingen
LG Berus GER LG Berus
TV Germania 1910 Piesbach 1 GER TV Germania 1910 Piesbach

60m, Jugend W13 01.03.2020 / 12:00
Athleten: 17

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
2752 Schneppendahl Clara 2007 GER ATSV Saarbrücken
2753 Wahlen Finnja 2007 GER ATSV Saarbrücken
2754 Neufang Jule 2007 GER ATSV Saarbrücken
2755 Euler Josephine 2007 GER ATSV Saarbrücken
2765 Focht Mara 2007 GER LA Team Saar
2769 Heinz Paula 2007 GER LA Team Saar
2773 Bastian Franka 2007 GER LAC Saarlouis
2774 Emanuel Helena 2007 GER LAC Saarlouis
2788 Drobyschew Alina 2007 GER LC Rehlingen
2790 Schmidt Eva 2007 GER LC Rehlingen
2791 Broßette Christina 2007 GER LC Rehlingen
2797 Lippe Isabelle 2007 GER LC Rehlingen
2801 Barbian Melissa 2007 GER LG Berus
2810 Latz Annika 2007 GER LV Merzig
2821 Fisch Jenny 2007 GER TV Germania 1910 Piesbach
2823 Wamsbach Julie 2007 GER TV Germania 1910 Piesbach

2830 Schneider Emely 2007 GER TV Ludweiler

800m, Jugend W13 01.03.2020 / 14:30
Athleten: 8

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
2765 Focht Mara 2007 GER LA Team Saar
2769 Heinz Paula 2007 GER LA Team Saar
2773 Bastian Franka 2007 GER LAC Saarlouis
2788 Drobyschew Alina 2007 GER LC Rehlingen
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800m, Jugend W13 - Fortsetzung 01.03.2020 / 14:30
Athleten: 8

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
2795 Krieger Emely 2007 GER LC Rehlingen 2:32,00
2808 Markatos Jana Katharina 2007 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 2:40,00
2809 Irsch Hanna 2007 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf
2830 Schneider Emely 2007 GER TV Ludweiler

60m Hürden, Jugend W13 01.03.2020 / 12:55
Athleten: 7

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
2752 Schneppendahl Clara 2007 GER ATSV Saarbrücken
2753 Wahlen Finnja 2007 GER ATSV Saarbrücken
2754 Neufang Jule 2007 GER ATSV Saarbrücken
2755 Euler Josephine 2007 GER ATSV Saarbrücken
2797 Lippe Isabelle 2007 GER LC Rehlingen
2800 Rech Selina 2007 GER LG Berus
2810 Latz Annika 2007 GER LV Merzig

Weitsprung, Jugend W13 01.03.2020 / 13:30
Athleten: 14

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
2752 Schneppendahl Clara 2007 GER ATSV Saarbrücken
2753 Wahlen Finnja 2007 GER ATSV Saarbrücken
2754 Neufang Jule 2007 GER ATSV Saarbrücken
2765 Focht Mara 2007 GER LA Team Saar
2769 Heinz Paula 2007 GER LA Team Saar
2773 Bastian Franka 2007 GER LAC Saarlouis
2774 Emanuel Helena 2007 GER LAC Saarlouis
2788 Drobyschew Alina 2007 GER LC Rehlingen
2790 Schmidt Eva 2007 GER LC Rehlingen
2791 Broßette Christina 2007 GER LC Rehlingen
2801 Barbian Melissa 2007 GER LG Berus
2821 Fisch Jenny 2007 GER TV Germania 1910 Piesbach
2823 Wamsbach Julie 2007 GER TV Germania 1910 Piesbach
2830 Schneider Emely 2007 GER TV Ludweiler

Fünfsprung, Jugend W13 01.03.2020 / 10:30
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
2774 Emanuel Helena 2007 GER LAC Saarlouis
2791 Broßette Christina 2007 GER LC Rehlingen
2797 Lippe Isabelle 2007 GER LC Rehlingen
2800 Rech Selina 2007 GER LG Berus

Kugelstoß, Jugend W13 01.03.2020 / 11:30
Athleten: 1

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
2800 Rech Selina 2007 GER LG Berus
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60m, Jugend W12 01.03.2020 / 12:15
Athleten: 20

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
2766 Wagner Emma 2008 GER LA Team Saar
2767 Becker Bennett 2008 GER LA Team Saar
2770 Scholz Simone 2008 GER LA Team Saar
2771 Schmidt Alisha 2008 GER LA Team Saar
2786 Ufer Sarah 2008 GER LC Rehlingen
2787 Klein Mathilda 2008 GER LC Rehlingen
2789 Groß Elisa 2008 GER LC Rehlingen
2792 Jeibmann Amy 2008 GER LC Rehlingen
2793 Wortmann Nora 2008 GER LC Rehlingen
2794 Banaszak Milla 2008 GER LC Rehlingen
2796 Benzrath Mathea 2008 GER LC Rehlingen
2798 Hoarau Jade 2008 FRA LG Berus
2799 Kipp Lara Sophie 2008 GER LG Berus
2811 Peters Annick 2008 GER LV Merzig
2815 Albersdörfer Friederike 2008 GER SV GO! Saar 05 Leichtathletik
2816 Thielen Johanna 2008 GER SV GO! Saar 05 Leichtathletik
2820 Berens Emma 2008 GER TV Germania 1910 Piesbach
2822 Thiery Marielle 2008 GER TV Germania 1910 Piesbach
2831 Tabari Lisa 2008 GER TV Ludweiler
2832 Ersch Magdalena 2008 GER TV Ludweiler

800m, Jugend W12 01.03.2020 / 14:30
Athleten: 8

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
2766 Wagner Emma 2008 GER LA Team Saar
2793 Wortmann Nora 2008 GER LC Rehlingen
2794 Banaszak Milla 2008 GER LC Rehlingen
2796 Benzrath Mathea 2008 GER LC Rehlingen
2807 Zubiller Lisa-Marie 2008 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
2811 Peters Annick 2008 GER LV Merzig
2822 Thiery Marielle 2008 GER TV Germania 1910 Piesbach
2832 Ersch Magdalena 2008 GER TV Ludweiler

60m Hürden, Jugend W12 01.03.2020 / 13:05
Athleten: 11

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
2771 Schmidt Alisha 2008 GER LA Team Saar
2786 Ufer Sarah 2008 GER LC Rehlingen
2787 Klein Mathilda 2008 GER LC Rehlingen
2789 Groß Elisa 2008 GER LC Rehlingen
2792 Jeibmann Amy 2008 GER LC Rehlingen
2796 Benzrath Mathea 2008 GER LC Rehlingen
2798 Hoarau Jade 2008 FRA LG Berus
2799 Kipp Lara Sophie 2008 GER LG Berus

2813 Baumert Klara 2008 GER SC Friedrichsthal
2814 Gasseri Elenora 2008 GER SC Friedrichsthal
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60m Hürden, Jugend W12 - Fortsetzung 01.03.2020 / 13:05
Athleten: 11

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
2815 Albersdörfer Friederike 2008 GER SV GO! Saar 05 Leichtathletik

Weitsprung, Jugend W12 01.03.2020 / 13:30
Athleten: 19

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
2766 Wagner Emma 2008 GER LA Team Saar
2767 Becker Bennett 2008 GER LA Team Saar
2768 Hoffmann Jaqueline 2008 GER LA Team Saar
2770 Scholz Simone 2008 GER LA Team Saar
2771 Schmidt Alisha 2008 GER LA Team Saar
2786 Ufer Sarah 2008 GER LC Rehlingen
2787 Klein Mathilda 2008 GER LC Rehlingen
2789 Groß Elisa 2008 GER LC Rehlingen
2792 Jeibmann Amy 2008 GER LC Rehlingen
2794 Banaszak Milla 2008 GER LC Rehlingen
2798 Hoarau Jade 2008 FRA LG Berus
2799 Kipp Lara Sophie 2008 GER LG Berus
2811 Peters Annick 2008 GER LV Merzig
2813 Baumert Klara 2008 GER SC Friedrichsthal
2814 Gasseri Elenora 2008 GER SC Friedrichsthal
2820 Berens Emma 2008 GER TV Germania 1910 Piesbach
2822 Thiery Marielle 2008 GER TV Germania 1910 Piesbach
2831 Tabari Lisa 2008 GER TV Ludweiler
2832 Ersch Magdalena 2008 GER TV Ludweiler

Fünfsprung, Jugend W12 01.03.2020 / 10:30
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
2771 Schmidt Alisha 2008 GER LA Team Saar
2813 Baumert Klara 2008 GER SC Friedrichsthal
2815 Albersdörfer Friederike 2008 GER SV GO! Saar 05 Leichtathletik

Kugelstoß, Jugend W12 01.03.2020 / 11:30
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
2768 Hoffmann Jaqueline 2008 GER LA Team Saar
2793 Wortmann Nora 2008 GER LC Rehlingen
2816 Thielen Johanna 2008 GER SV GO! Saar 05 Leichtathletik


